
  Футзал России
  Протокол матча   ЮФЛ Футзал-16

  Дата и время проведения   25 октября 2025 0:00   Место проведения   СК "Олимп", Каменск-Уральский

  КПРФ U-16   Тюмень U-16

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Бугаев Михаил
Выходцев Савелий
Делягин Семен
Дубинин Андрей
Коуров Максим
Латышев Семен

30 Литвинов Иван
Ломакин Лев
Лугинин Артем
Манжула Святослав
Моношков Александр
Мясников Макар
Мясников Станислав
Носков Виталий
Петрушин Вячеслов
Пономарев Семен
Попов Егор
Решетников Михаил
Таскаев Алексей
Чемезов Владислав
Черноскутов Артем
Щукин Дмитрий

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

19 Бабич Степан
12 Батырев Никита
1 Вагин Никита

22 Волошин Кирилл
20 Воротчик Иван
14 Гридин Александр
13 Золотарев Дмитрий
33 Зюзев Илья
18 Мин Владислав
97 Ольков Алексей

Соловьев Богдан
6 Таскаев Еремей

10 Терентьев Иван
90 Фадеев Артем

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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